
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11210 – Poz. 1957, 1958

wymienionych w tym paragrafie.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Ujścia.

§5. Traci moc uchwała Nr XIX/214/2001 Rady 
Miejskiej w Ujściu z dnia 28 marca 2001 r. w spra-
wie określenia zasad usytuowania na terenie gminy 
i miasta Ujście miejsc sprzedaży napojów alkoholo-
wych i warunków sprzedaży tych napojów.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Upiciu
(-) inż. Jerzy Koźma

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1592 
ze zmianami) oraz:

- art. 211, 212, 214 ust. 1, 215, 217, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 166 a, 184 ust. 
1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) 

- art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. Nr 25 z 2008 
roku, poz. 150 ze zmianami)

- art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. Nr 100 z 
2000 roku, poz. 1086 ze zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
powiatu na 2010 rok w wysokości 36.712.290 zł, 
z tego:

- dochody bieżące w kwocie 35.443.944 zł
- dochody majątkowe w kwocie 1.268.346 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Dochody, o których mowa w §1 obejmują w 
szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.418.700 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5.

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywa-
nych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu w 
wysokości 995.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

5) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
1.357.367 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
powiatu na 2010 rok w wysokości 39.312.290 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.317.288 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 3.995.002 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§4. Wydatki, o których mowa w §3 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.418.700 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10.

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w 
drodze porozumień z organami administracji rządo-
wej w wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11.

3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
596.884 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, w kwocie 3.645.839 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13.

1958

UCHWAŁA Nr XLI/197/2009 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu powiatu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11211 – Poz. 1958

§5. Deficyt budżetu w kwocie 2.600.000 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu 
bankowego.

§6. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 4.800.000 zł oraz łącz-
ną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
2.200.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§7. Określa się na 2010 rok wydatki na finanso-
wanie inwestycji w wysokości 3.995.002 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 4.

§8. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyj-
ne w latach 2010-2013, określa załącznik Nr 14.

§9. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 15.

§10. Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 
944.133 zł zgodnie z załącznikiem Nr 16.

§11. Określa się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej: zgodnie z załącznikiem Nr 17.

§12. Określa się plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geo-
dezyjnym i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem 
Nr 18.

§13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 6.800.000 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 
2.000.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
powiatu w kwocie 2.600.000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i kredytów w kwocie 
2.200.000 zł.

§14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
14

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegające zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegające zwrotowi, określonych w za-
łączniku Nr 15

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu powia-
tu do wysokości 2.000.000 zł

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych do wysokości 4.800.000 zł

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia wyni-
kające ze stosunku pracy oraz wydatków majątko-
wych między zadaniami inwestycyjnymi określony-
mi w załączniku do Uchwały w ramach działu.

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach.

§16. 1. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 
40.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

2. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
40.000 zł.

§17. Inne postanowienia dotyczące wykonywania 
budżetu powiatu przez Starostwo i jednostki orga-
nizacyjne:

- zaliczki mogą być udzielane pracownikom, któ-
rzy w związku z wykonywanymi czynnościami służ-
bowymi realizują wydatki objęte planami finansowy-
mi tych jednostek.

§18. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Kępińskiego.

§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku 
i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej.

Przewodniczący Rady
(-) Franciszek Trąpczyński



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11212 – Poz. 1958

 63 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

DOCHODY BUDŻETU 
 

Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 35.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

35.000 

600 Transport i łączność 1.187.846 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.187.846 

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

1.187.846 

700 Gospodarka mieszkaniowa 332.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332.000 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1.295 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25.705 

0830 Wpływy z usług 80.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

25.000 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200.000 

710 Działalność usługowa 470.600 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 135.600 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

135.600 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

20.000 

71015 Nadzór budowlany 315.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

315.000 

750 Administracja publiczna 205.400 
75011 Urzędy wojewódzkie 133.400 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

133.400 

75020 Starostwa powiatowe 42.000 
0690 Wpływy z różnych opłat 12.000 
0830 Wpływy z usług 9.223 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 
0970 Wpływy z różnych dochodów 20.277 
75045 Kwalifikacja wojskowa 30.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11213 – Poz. 1958

 64 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

27.000 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

3.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.020.020 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.020.020 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2.940.000 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

20 

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

80.000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7.677.100 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1.415.000 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.320.000 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 95.000 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 12.100 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  12.000 
75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6.250.000 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6.100.000 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000 
758 Różne rozliczenia 20.120.043 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16.880.370 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16.880.370 
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2.312.261 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.312.261 
75814 Różne rozliczenia finansowe 103.500 
0920 Pozostałe odsetki 103.500 
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 823.912 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 823.912 
801 Oświata i wychowanie 355.420 

80120 Licea ogólnokształcące 8.620 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6.000 

0830 Wpływy z usług 2.500 
0970 Wpływy z różnych dochodów 120 
80130 Szkoły zawodowe 336.800 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

197.000 

0830 Wpływy z usług 60.800 
0970 Wpływy z różnych dochodów 79.000 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 10.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11214 – Poz. 1958

 65 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 
851 Ochrona zdrowia 609.100 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 609.100 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

609.100 

852 Pomoc społeczna 2.188.640 
85202 Domy pomocy społecznej 2.038.640 
0830 Wpływy z usług 1.042.840 
0970 Wpływy z różnych dochodów 200 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 995.600 

85204 Rodziny zastępcze 150.000 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 511.121 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98.600 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

98.600 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20.000 
0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 223.000 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

223.000 

85395 Pozostała działalność 169.521 
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 169.521 

Razem: 36.712.290 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

WYDATKI BUDŻETU 
 

Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 35.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35.000 
4300 Zakup usług pozostałych 35.000 
600 Transport i łączność 5.126.956 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5.126.956 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.456 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338.100 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.280 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.102 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8.628 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105.514 
4260 Zakup energii 5.052 
4270 Zakup usług remontowych 502.200 
4280 Zakup usług zdrowotnych 372 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11215 – Poz. 1958

 66 

4300 Zakup usług pozostałych 732.400 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.434 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4.810 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.040 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1.760 

4410 Podróże służbowe krajowe 404 
4430 Różne opłaty i składki 15.840 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.040 
4480 Podatek od nieruchomości 3.630 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.296 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3.131 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 940 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.525 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270.000 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.187.846 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.840.156 
630 Turystyka 800 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 800 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
700 Gospodarka mieszkaniowa 178.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4260 Zakup energii 50.000 
4270 Zakup usług remontowych 20.000 
4300 Zakup usług pozostałych 54.000 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19.000 
4430 Różne opłaty i składki 4.500 
4480 Podatek od nieruchomości 15.500 
710 Działalność usługowa 470.600 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 135.600 
4300 Zakup usług pozostałych 135.600 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20.000 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
71015 Nadzór budowlany 315.000 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.611 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 156.542 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.046 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.468 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.153 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.920 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.597 
4260 Zakup energii 2.931 
4270 Zakup usług remontowych 300 
4280 Zakup usług zdrowotnych 700 
4300 Zakup usług pozostałych 2.022 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.100 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.800 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

10.503 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 
4430 Różne opłaty i składki 1.800 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11216 – Poz. 1958

 67 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.667 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.840 
750 Administracja publiczna 5.584.258 

75011 Urzędy wojewódzkie 275.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.000 
75019 Rady powiatów 154.500 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500 
75020 Starostwa powiatowe 4.996.758 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.400 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.852.500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465.900 
4120 Składki na Fundusz Pracy 74.400 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530.000 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1.000 
4260 Zakup energii 130.000 
4270 Zakup usług remontowych 40.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500 
4300 Zakup usług pozostałych 390.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 17.000 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 26.500 
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2.800 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 
4410 Podróże służbowe krajowe 14.000 
4430 Różne opłaty i składki 55.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62.000 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.558 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  13.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 12.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 65.000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 
75045 Kwalifikacja wojskowa 30.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7.425 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 
4120 Składki na Fundusz Pracy 128 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.090 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667 
4300 Zakup usług pozostałych 14.327 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

140 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 414 
75095 Pozostała działalność 128.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11217 –

 68 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 
4300 Zakup usług pozostałych 85.000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.062.000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.020.000 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

153.300 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.664 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31.008 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.089 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2.091.157 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  

156.300 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

174.194 

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

18.756 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.635 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.636 
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 95.324 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.483 
4260 Zakup energii 55.000 
4270 Zakup usług remontowych 3.500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 13.544 
4300 Zakup usług pozostałych 26.840 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3.000 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4.800 
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
4430 Różne opłaty i składki 650 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200 
4480 Podatek od nieruchomości 15.000 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.670 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000 
75414 Obrona cywilna 2.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
75421 Zarządzanie kryzysowe 40.000 
4810 Rezerwy 40.000 
755 Wymiar sprawiedliwości 9.882 

75513 Zakłady dla nieletnich 9.882 
3110 Świadczenia społeczne 9.882 
757 Obsługa długu publicznego 445.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 445.000 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

445.000 

758 Różne rozliczenia 40.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40.000 
4810 Rezerwy 40.000 
801 Oświata i wychowanie 16.937.065 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 849.956 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11218 – Poz. 1958

 69 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.900 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.400 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 
4260 Zakup energii 16.000 
4270 Zakup usług remontowych 9.500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800 
4300 Zakup usług pozostałych 4.500 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 204 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.105 
4410 Podróże służbowe krajowe 2.200 
4430 Różne opłaty i składki 600 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.742 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 505 
80111 Gimnazja specjalne 847.068 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.700 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.900 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000 
4260 Zakup energii 18.000 
4270 Zakup usług remontowych 4.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 927 
4300 Zakup usług pozostałych 4.750 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 204 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2.180 
4410 Podróże służbowe krajowe 3.300 
4430 Różne opłaty i składki 650 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.742 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 617 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.098 
80120 Licea ogólnokształcące 4.020.986 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 69.981 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.670.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216.502 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 66.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62.850 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18.680 
4260 Zakup energii 135.893 
4270 Zakup usług remontowych 46.500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.078 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11219 –

 70 

4300 Zakup usług pozostałych 16.794 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.010 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.212 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5.656 
4410 Podróże służbowe krajowe 8.000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.515 
4430 Różne opłaty i składki 3.750 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145.065 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4.900 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.600 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000 
80130 Szkoły zawodowe 10.714.720 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113.038 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.670.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 518.690 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.179.428 
4120 Składki na Fundusz Pracy 174.000 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423.500 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27.616 
4260 Zakup energii 455.323 
4270 Zakup usług remontowych 181.726 
4280 Zakup usług zdrowotnych 9.220 
4300 Zakup usług pozostałych 241.155 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10.964 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.923 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 17.620 
4410 Podróże służbowe krajowe 32.002 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.500 
4430 Różne opłaty i składki 22.729 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372.518 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7.150 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

6.645 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20.973 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 276.368 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 701 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183.642 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.840 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.758 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.716 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
4260 Zakup energii 11.000 
4270 Zakup usług remontowych 2.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
4300 Zakup usług pozostałych 4.400 
4410 Podróże służbowe krajowe 650 
4430 Różne opłaty i składki 600 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.611 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11220 – Poz. 1958

 71 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

250 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

10.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 140 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.860 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000 

80145 Komisje egzaminacyjne 4.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.700 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91.716 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

24.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4300 Zakup usług pozostałych 64.716 
80195 Pozostała działalność 122.251 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122.251 
851 Ochrona zdrowia 1.034.100 

85111 Szpitale ogólne 425.000 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.000 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

609.100 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 609.100 
852 Pomoc społeczna 4.000.000 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 467.836 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

399.284 

3110 Świadczenia społeczne 20.752 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
4220 Zakup środków żywności 6.000 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000 
85202 Domy pomocy społecznej 2.112.000 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.150.140 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 29.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170.000 
4220 Zakup środków żywności 169.000 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 34.000 
4260 Zakup energii 75.000 
4270 Zakup usług remontowych 18.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.800 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11221 –

 72 

4300 Zakup usług pozostałych 85.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.850 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 960 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.000 
4410 Podróże służbowe krajowe 3.900 
4430 Różne opłaty i składki 7.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56.000 
4480 Podatek od nieruchomości 27.000 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 950 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3.800 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

600 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.500 
85204 Rodziny zastępcze 924.031 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75.000 

3110 Świadczenia społeczne 728.300 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.987 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.744 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100.000 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 477.533 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.633 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8.200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
4260 Zakup energii 19.000 
4270 Zakup usług remontowych 1.500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
4300 Zakup usług pozostałych 19.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.600 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.500 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.000 
4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 
4430 Różne opłaty i składki 2.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.500 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

3.900 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
4270 Zakup usług remontowych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300 
85295 Pozostała działalność 14.700 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11222 – Poz. 1958

 73 

4300 Zakup usług pozostałych 14.000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.504.871 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 77.268 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 11.508 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

65.760 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98.600 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

98.600 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1.136.166 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 251 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60.912 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 18.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 539 
4260 Zakup energii 30.000 
4270 Zakup usług remontowych 4.500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.185 
4300 Zakup usług pozostałych 7.500 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3.200 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 11.200 
4410 Podróże służbowe krajowe 4.300 
4430 Różne opłaty i składki 1.500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.346 
4480 Podatek od nieruchomości 4.481 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2.300 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.452 
85395 Pozostała działalność 192.837 
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.442 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.819 
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.289 
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.822 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.011 
4128 Składki na Fundusz Pracy 2.968 
4129 Składki na Fundusz Pracy 486 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 574.758 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 574.758 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384.288 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.600 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
4260 Zakup energii 15.500 
4270 Zakup usług remontowych 8.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11223 –

 74 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.070 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.300 
4410 Podróże służbowe krajowe 2.600 
4430 Różne opłaty i składki 600 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.600 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.300 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.600 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264.000 

92116 Biblioteki 200.000 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200.000 
92195 Pozostała działalność 64.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000 
4300 Zakup usług pozostałych 37.000 
926 Kultura fizyczna i sport 45.000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 
4300 Zakup usług pozostałych 23.000 

Razem: 39.312.290 
 
 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
 

Treść Wartość 
Przychody ogółem: 4.800.000 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4.800.000 
Rozchody ogółem: 2.000.000 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.000.000 
 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

WYDATKI INWESTYCYJNE 
 

Treść Wartość 
600 Transport i łączność 3.298.002 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.298.002 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270.000 

  Modernizacja drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej w drodze w m. Łęka 
Mroczeńska 170.000 

  Przebudowa ulic powiatowych w Kępnie 100.000 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.187.846 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11224 – Poz. 1958

 75 

  Przebudowa ulic powiatowych w Kępnie 1.187.846 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.840.156 
  Przebudowa ulic powiatowych w Kępnie 1.840.156 
750 Administracja publiczna 15.000 
75020 Starostwa powiatowe 15.000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 
  Zakup sprzętu komputerowego 15.000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.000 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000 
  Zakup i wymiana sprzętu i systemów teleinformatycznych 80.000 
801 Oświata i wychowanie 177.000 
80120 Licea ogólnokształcące 65.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000 
  wymiana okien w budynku LO Nr 1 w Kępnie 65.000 
80130 Szkoły zawodowe 100.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 
  Termomodernizacja budynków ZSP Nr 1 w Kępnie oraz ZSP w Słupi p. Kępnem 100.000 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 12.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000 
  Modernizacja boiska przy ZSS w Kępnie 12.000 
851 Ochrona zdrowia 425.000 
85111 Szpitale ogólne 425.000 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.000 
  Rozbudowa SP ZOZ w Kępnie (SOR) 425.000 
Razem 3.995.002 

 
Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLI/197/2009 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 35.000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

35.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

25.000 

710 Działalność usługowa 470.600 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 135.600 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

135.600 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20.000 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

20.000 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11225 –

 76 

powiat 
71015 Nadzór budowlany 315.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

315.000 

750 Administracja publiczna 160.400 
75011 Urzędy wojewódzkie 133.400 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

133.400 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

27.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.020.000 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.020.000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2.940.000 

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

80.000 

851 Ochrona zdrowia 609.100 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

609.100 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

609.100 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98.600 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98.600 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

98.600 

Razem 4.418.700 
 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH  
W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 3.000 
75045 Kwalifikacja wojskowa 3.000 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3.000 

Razem: 3.000 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11226 – Poz. 1958

 77 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH  
ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

 
Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 995.600 
85202 Domy pomocy społecznej 995.600 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 995.600 

Razem: 995.600 
 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW  
LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 150.000 
85204 Rodziny zastępcze 150.000 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150.000 

Razem: 150.000 
 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH  
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

 
Treść Wartość 

600 Transport i łączność 1.187.846 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.187.846 

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

1.187.846 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169.521 
85395 Pozostała działalność 169.521 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

169.521 

Razem: 1 357 367 
 
 
 
 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11227 –

 78 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 35.000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35.000 
4300 Zakup usług pozostałych 35.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4300 Zakup usług pozostałych 6.000 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16.000 
710 Działalność usługowa 470.600 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 135.600 
4300 Zakup usług pozostałych 135.600 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20.000 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
71015 Nadzór budowlany 315.000 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.611 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 156.542 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.046 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.468 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.153 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.920 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.597 
4260 Zakup energii 2.931 
4270 Zakup usług remontowych 300 
4280 Zakup usług zdrowotnych 700 
4300 Zakup usług pozostałych 2.022 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.100 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.800 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

10.503 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 
4430 Różne opłaty i składki 1.800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.667 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.840 
750 Administracja publiczna 160.400 

75011 Urzędy wojewódzkie 133.400 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.809 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.761 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.736 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.668 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.426 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11228 – Poz. 1958

 79 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7.425 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 
4120 Składki na Fundusz Pracy 128 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.090 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667 
4300 Zakup usług pozostałych 11.327 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

140 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 414 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.020.000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.020.000 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 153.300 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.664 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31.008 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.089 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2.091.157 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  

156.300 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

174.194 

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

18.756 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.635 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.636 
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 95.324 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.483 
4260 Zakup energii 55.000 
4270 Zakup usług remontowych 3.500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 13.544 
4300 Zakup usług pozostałych 26.840 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3.000 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.800 
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
4430 Różne opłaty i składki 650 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200 
4480 Podatek od nieruchomości 15.000 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.670 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000 
851 Ochrona zdrowia 609.100 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 609.100 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 609.100 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98.600 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98.600 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

98.600 

Razem: 4.418.700 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11229 –

 80 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ  
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Treść Wartość 
750 Administracja publiczna 3.000 
75045 Kwalifikacja wojskowa 3.000 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
Razem: 3.000 

 
Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLI/197/2009 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW  
LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 24.000 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24.000 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

24.000 

852 Pomoc społeczna 474.284 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 399.284 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

399.284 

85204 Rodziny zastępcze 75.000 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98.600 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98.600 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

98.600 

Razem: 596.884 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11230 – Poz. 1958

 81 

Załącznik nr 13 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  
W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3, W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST 

 
Treść Wartość 

600 Transport i łączność 3.028.002 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.028.002 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.187.846 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.840.156 
851 Ochrona zdrowia 425.000 

85111 Szpitale ogólne 425.000 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192.837 

85395 Pozostała działalność 192.837 
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.442 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.819 
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.289 
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.822 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.011 
4128 Składki na Fundusz Pracy 2.968 
4129 Składki na Fundusz Pracy 486 

Razem: 3.645.839 
 

Załącznik nr 14 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY POWIATU KĘPIŃSKIEGO NA LATA 2010 – 2012 
 

Cel Programu:  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności Powiatu 
Kępińskiego  

Jednostka organizacyjna realizująca programy:  Starostwo Powiatowe w Kępnie 
Okres realizacji programów: 2010 - 2012 
Łączne nakłady finansowe: 21.126.384 
Wysokość wydatków w poszczególnych latach do 2010 3.572.531 

2010 3.888.002 
2011 4.901.511  
2012 8.764.340 

I Nazwa programu: Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013  
Cel Programu:  Poprawa stanu technicznego dróg 
Okres realizacji programu: 2010 - 2012 
Łączne nakłady finansowe: 5.606.909 
Wysokość wydatków w poszczególnych latach do 2010 2.478.907 
   2010 3.128.002 

Wydatki 
Lp.  Nazwa zadania  

Łączne 
nakłady 
finansowe do 2010 2010 2011 2012 

1 Przebudowa ulic powiatowych w Kępnie 5.606.909 2.478.907 3.128.002 0 0 
  środki powiatu 3.185.706 1.245.550 1.940.156 0 0 
  środki budżetu państwa 0 0 0 0 0 
  środki WRPO* 2.421.203 1.233.357 1.187.846 0 0 
  Łączne nakłady finansowe 5.606.909 2.478.907 3.128.002 0 0 
II Nazwa programu: Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013  
Cel Programu:  Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11231 –

 82 

Okres realizacji programu: 2010 - 2012 
Łączne nakłady finansowe: 4.678.398 
Wysokość wydatków w poszczególnych latach do 2010 121.960 

2010 0 
2011 531.271  
2012 4.025.167 

Wydatki 
Lp.  Nazwa zadania  

Łączne 
nakłady 
finansowe do 2010 2010 2011 2012 

1 Rozbudowa SP ZOZ w Kępnie 4.678.398 121.960 0 531.271 4.025.167 
  środki powiatu 4.678.398 121.960 0 531.271 4.025.167 
  środki budżetu państwa 0 0 0 0 0 
  środki WRPO 0 0 0 0 0 
  Łączne nakłady finansowe 4.678.398 121.960 0 531.271 4.025.167 
Łączny koszt zadania wynosi 12.598.533 zł.  
Środki zewnętrzne zostaną wprowadzone do budżetu powiatu i do WPI po uzyskaniu dofinansowania z WRPO. 
III Nazwa programu: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 
Cel Programu:  Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 
Okres realizacji programu: 2010 - 2012 
Łączne nakłady finansowe: 5.239.173 
Wysokość wydatków w poszczególnych latach do 2010 100.000 
   2010 425.000 
   2011 1.675.000 
    2012 3.039.173 

Wydatki 
Lp.  Nazwa zadania  

Łączne 
nakłady 
finansowe do 2010 2010 2011 2012 

1 Rozbudowa SP ZOZ w Kępnie 5.239.173 100.000 425.000 1.675.000 3.039.173 
  środki powiatu 5.239.173 100.000 425.000 1.675.000 3.039.173 
  środki budżetu państwa 0 0 0 0 0 
  środki POIiŚ 0 0 0 0 0 
  Łączne nakłady finansowe 5.239.173 100.000 425.000 1.675.000 3.039.173 
IV Nazwa programu: Inwestycje drogowe 
Cel Programu:  Poprawa stanu technicznego dróg 
Okres realizacji programu: 2010 - 2012 
Łączne nakłady finansowe: 2.376.245 
Wysokość wydatków w poszczególnych latach do 2010 371.005 
   2010 170.000 
   2011 1.835.240 

Wydatki 
Lp.  Nazwa zadania  

Łączne 
nakłady 
finansowe do 2010 2010 2011 2012 

1 Przebudowa drogi powiatowej w m. Krążkowy 55.000 5.000 0 50.000 0 
2 Przebudowa ulicy Osińskiej nr 5600P 572.000 12.000 0 560.000 0 

3 Modernizacja drogi wraz z budową kanalizacji 
deszczowej w drodze w m. Łęka Mroczeńska 449.528 279.528 170.000 0 0 

4 Przebudowa drogi powiatowej nr 5695 P 
Zmyślona - Słupia p. Kępnem 650.000 24.760 0 625.240 0 

5 Przebudowa drogi Domanin 524.760 24.760 0 500.000 . 
6 Budowa chodnika w m. Miechów 124.957 24.957 0 100.000 . 
  Łączne nakłady finansowe 2.376.245 371.005 170.000 1.835.240 0 
V Nazwa programu: Inwestycje oświatowe 
Cel Programu:  Poprawa infrastruktury oświatowej  
Okres realizacji programu: 2010 - 2012 
Łączne nakłady finansowe: 1.858.043 
Wysokość wydatków w poszczególnych latach do 2010 333.043 
   2010 165.000 
   2011 560.000 
    2012 800.000 

Wydatki 
Lp.  Nazwa zadania  

Łączne 
nakłady 
finansowe do 2010 2010 2011 2012 

1 Termomodernizacja budynków ZSP Nr 1 w 
Kępnie oraz ZSP w Słupi p. Kępnem 514.776 54.776 100.000 360.000 0 

2 Wymiana okien w budynku LO Nr I w Kępnie 312.523 247.523 65.000 0 0 
3 Budowa boiska przy LO Nr I w Kępnie 200.000 0 0 0 200.000 

4 Budowa sali gimnastycznej przy Liceum 
Ogólnokształcącym Nr I w Kępnie. 200.000 0 0 0 200.000 

5 Modernizacja budynku przy ZSP Nr 2 w Kępnie 630.744 30.744 0 200.000 400.000 
  Łączne nakłady finansowe 1.858.043 333.043 165.000 560.000 800.000 
VI Nazwa programu: Rozbudowa i modernizacja budynków administracji i obsługi 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11232 – Poz. 1958

 83 

Cel Programu:  Poprawa warunków pracy oraz obniżenia kosztów eksploatacji majątku powiatu 
Okres realizacji programu: 2010 - 2012 
Łączne nakłady finansowe: 1.367.616 
Wysokość wydatków w poszczególnych latach do 2010 167 616 
   2010 0 
   2011 300.000 
    2012 900.000 

Wydatki 
Lp.  Nazwa zadania  

Łączne 
nakłady 
finansowe do 2010 2010 2011 2012 

1 Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego 
przy ul. Kościuszki 5 925.800 25.800 0 300.000 600.000 

2 Modernizacja budynku Starostwa przy ul. 
Sienkiewicza 26  441.816 141.816 0 0 300.000 

  Łączne nakłady finansowe 1.367.616 167.616 0 300.000 900.000 
 
 
Załącznik nr 15 
do Uchwały Nr XLI/197/2009 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

w tym Planowane wydatki 
  

z tego: 
środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturaln
ych 

Klasyfikacj
a Dział, 
Rozdział 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 
(10+11+12
) 

Pożyczk
i i 
kredyty 

obligacj
e pozostałe 

Wydatki 
razem 
(14+15+16
+17) 

pożyczki 
na 
prefinan. 
z budż. 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem 

  15.524.480 13.103.277 2.421.203 15.524.480 13.103.277 0 0 13.103.277 2.421.203 0 0 0 2.421.203 

 do 2010 r.   2.700.867 1.467.510 1.233.357 2.700.867 1.467.510 0 0 1.467.510 1.233.357 0 0 0 1.233.357 
 2010 r.   3.553.002 2.365.156 1.187.846 3.553.002 2.365.156 0 0 2.365.156 1.187.846 0 0 0 1.187.846 
 2011 r.    2.206.271 2.206.271 0 2.206.271 2.206.271 0 0 2.206.271 0 0 0 0 0 
 2012 r.    7.064.340 7.064.340 0 7.064.340 7.064.340 0 0 7.064.340 0 0 0 0 0 
1.1 Program: Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013  
 Priorytet II. Infrastruktura komunikacyjna 
 Działanie: 2.2 Poprawa dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego 
 Nazwa projektu: Przebudowa ulic powiatowych w Kępnie 

 Razem 
wydatki:  

dział: 600 
rozdział 
60014 

5.606.909 3.185.706 2.421.203 5.606.909 3.185.706 0 0 3.185.706 2.421.203 0 0 0 2.421.203 

 do 2010 r.   2.478.907 1.245.550 1.233.357 2.478.907 1.245.550 0 0 1.245.550 1.233.357 0 0 0 1.233.357 
 2010 r.   3.128.002 1.940.156 1.187.846 3.128.002 1.940.156 0 0 1.940.156 1.187.846 0 0 0 1.187.846 
                 
1.2 Program: Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013  
 Priorytet V. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego 
 Działanie: 5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie 
 Nazwa projektu: Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

 Razem 
wydatki:  

dział: 851 
rozdział 
85111 

4.678.398 4.678.398 0 4.678.398 4.678.398 0 0 4.678.398 0 0 0 0 0 

 do 2010 r.   121.960 121.960 0 121.960 121.960 0 0 121.960 0 0 0 0 0 
 2010 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 2011 r.    531.271 531.271 0 531.271 531.271 0 0 531.271 0 0 0 0 0 
 2012 r.    4.025.167 4.025.167 0 4.025.167 4.025.167 0 0 4.025.167 0 0 0 0 0 
 Łączny koszt zadania wynosi 13.839.513 zł. Środki zewnętrzne zostaną wprowadzone do budżetu powiatu po uzyskaniu dofinansowania z WRPO. 
1.3 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 
 Priorytet 12. Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia 
 Działanie: 12.1 Rozwój Ratownictwa Medycznego 
 Nazwa projektu: Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11233 –

 
10

8 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

/1
9
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 K

ęp
iń

sk
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

1
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 p
ow

ia
tu

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

, 
O

 K
T
Ó

R
Y

C
H

 M
O

W
A

 W
 A

R
T
. 

5
 U

S
T
. 

1
 P

K
T
 2

 I
 3

 
 

w
 ty

m
 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

 
z 

te
go

: 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
D

zi
ał

, 
R

oz
dz

ia
ł 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
Po
ży

-
cz

ki
 i 

kr
ed

yt
y 

ob
lig

a-
cj

e 
po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6

+1
7)

 

po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
. 

z 
bu

dż
. 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1 
W

yd
at

ki
 

m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
 

 
15

.5
24

.4
80

 
13

.1
03

.2
77

 
2.

42
1.

20
3 

15
.5

24
.4

80
 

13
.1

03
.2

77
 

0 
0 

13
.1

03
.2

77
 

2.
42

1.
20

3 
0 

0 
0 

2.
42

1.
20

3 

 
do

 2
01

0 
r. 

 
 

2.
70

0.
86

7 
1.

46
7.

51
0 

1.
23

3.
35

7 
2.

70
0.

86
7 

1.
46

7.
51

0 
0 

0 
1.

46
7.

51
0 

1.
23

3.
35

7 
0 

0 
0 

1.
23

3.
35

7 
 

20
10

 r.
 

 
 

3.
55

3.
00

2 
2.

36
5.

15
6 

1.
18

7.
84

6 
3.

55
3.

00
2 

2.
36

5.
15

6 
0 

0 
2.

36
5.

15
6 

1.
18

7.
84

6 
0 

0 
0 

1.
18

7.
84

6 
 

20
11

 r.
  

 
 

2.
20

6.
27

1 
2.

20
6.

27
1 

0 
2.

20
6.

27
1 

2.
20

6.
27

1 
0 

0 
2.

20
6.

27
1 

0 
0 

0 
0 

0 
 

20
12

 r.
  

 
 

7.
06

4.
34

0 
7.

06
4.

34
0 

0 
7.

06
4.

34
0 

7.
06

4.
34

0 
0 

0 
7.

06
4.

34
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1.

1 
Pr

og
ra

m
: W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
na

 la
ta

 2
00

7-
20

13
  

 
Pr

io
ry

te
t I

I. 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

ko
m

un
ik

ac
yj

na
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 2
.2

 P
op

ra
w

a 
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

na
dr

eg
io

na
ln

eg
o 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
ic

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
w

 K
ęp

ni
e 

 
R

az
em

 
w

yd
at

ki
: 

 
dz

ia
ł: 

60
0 

ro
zd

zi
ał

 
60

01
4 

5.
60

6.
90

9 
3.

18
5.

70
6 

2.
42

1.
20

3 
5.

60
6.

90
9 

3.
18

5.
70

6 
0 

0 
3.

18
5.

70
6 

2.
42

1.
20

3 
0 

0 
0 

2.
42

1.
20

3 

 
do

 2
01

0 
r. 

 
 

2.
47

8.
90

7 
1.

24
5.

55
0 

1.
23

3.
35

7 
2.

47
8.

90
7 

1.
24

5.
55

0 
0 

0 
1.

24
5.

55
0 

1.
23

3.
35

7 
0 

0 
0 

1.
23

3.
35

7 
 

20
10

 r.
 

 
 

3.
12

8.
00

2 
1.

94
0.

15
6 

1.
18

7.
84

6 
3.

12
8.

00
2 

1.
94

0.
15

6 
0 

0 
1.

94
0.

15
6 

1.
18

7.
84

6 
0 

0 
0 

1.
18

7.
84

6 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2 

Pr
og

ra
m

: W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

  
 

Pr
io

ry
te

t V
. I

nf
ra

st
ru

kt
ur

a 
dl

a 
ka

pi
ta
łu

 lu
dz

ki
eg

o 
 

D
zi

ał
an

ie
: 5

.3
 P

op
ra

w
a 

w
ar

un
kó

w
 fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 sy
st

em
u 

oc
hr

on
y 

zd
ro

w
ia

 w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: R
oz

bu
do

w
a 

Sa
m

od
zi

el
ne

go
 P

ub
lic

zn
eg

o 
Za

kł
ad

u 
O

pi
ek

i Z
dr

ow
ot

ne
j w

 K
ęp

ni
e 

 
R

az
em

 
w

yd
at

ki
: 

 
dz

ia
ł: 

85
1 

ro
zd

zi
ał

 
85

11
1 

4.
67

8.
39

8 
4.

67
8.

39
8 

0 
4.

67
8.

39
8 

4.
67

8.
39

8 
0 

0 
4.

67
8.

39
8 

0 
0 

0 
0 

0 

 
do

 2
01

0 
r. 

 
 

12
1.

96
0 

12
1.

96
0 

0 
12

1.
96

0 
12

1.
96

0 
0 

0 
12

1.
96

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
20

10
 r.

 
 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
20

11
 r.

  
 

 
53

1.
27

1 
53

1.
27

1 
0 

53
1.

27
1 

53
1.

27
1 

0 
0 

53
1.

27
1 

0 
0 

0 
0 

0 
 

20
12

 r.
  

 
 

4.
02

5.
16

7 
4.

02
5.

16
7 

0 
4.

02
5.

16
7 

4.
02

5.
16

7 
0 

0 
4.

02
5.

16
7 

0 
0 

0 
0 

0 
 

Łą
cz

ny
 k

os
zt

 z
ad

an
ia

 w
yn

os
i 1

3.
83

9.
51

3 
zł

. Ś
ro

dk
i z

ew
nę

trz
ne

 z
os

ta
ną

 w
pr

ow
ad

zo
ne

 d
o 

bu
dż

et
u 

po
w

ia
tu

 p
o 

uz
ys

ka
ni

u 
do

fin
an

so
w

an
ia

 z
 W

R
PO

. 
1.

3 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

i Ś
ro

do
w

is
ko

 
 

Pr
io

ry
te

t 1
2.

 B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

zd
ro

w
ot

ne
 i 

po
pr

aw
a 

ef
ek

ty
w

no
śc

i s
ys

te
m

u 
oc

hr
on

y 
zd

ro
w

ia
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 1
2.

1 
R

oz
w

ój
 R

at
ow

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11234 – Poz. 1958

 
10

9 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: R

oz
bu

do
w

a 
Sa

m
od

zi
el

ne
go

 P
ub

lic
zn

eg
o 

Za
kł

ad
u 

O
pi

ek
i Z

dr
ow

ot
ne

j w
 K
ęp

ni
e 

 
R

az
em

 
w

yd
at

ki
: 

 
dz

ia
ł: 

85
1 

ro
zd

zi
ał

 
85

11
1 

5.
23

9.
17

3 
5.

23
9.

17
3 

0 
5.

23
9.

17
3 

5.
23

9.
17

3 
0 

0 
5.

23
9.

17
3 

0 
0 

0 
0 

0 

 
do

 2
01

0 
r. 

 
 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

0 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
20

10
 r.

 
 

 
42

5.
00

0 
42

5.
00

0 
0 

42
5.

00
0 

42
5.

00
0 

0 
0 

42
5.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
 

20
11

 r.
  

 
 

1.
67

5.
00

0 
1.

67
5.

00
0 

0 
1.

67
5.

00
0 

1.
67

5.
00

0 
0 

0 
1.

67
5.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
 

20
12

 r.
  

 
 

3.
03

9.
17

3 
3.

03
9.

17
3 

0 
3.

03
9.

17
3 

3.
03

9.
17

3 
0 

0 
3.

03
9.

17
3 

0 
0 

0 
0 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
W

yd
at

ki
 

bi
eż
ąc

e 
ra

ze
m

 
 

 
44

4.
91

1 
66

.7
37

 
37

8.
17

4 
44

4.
91

1 
66

.7
37

 
0 

0 
66

.7
37

 
37

8.
17

4 
0 

0 
0 

37
8.

17
4 

2.
1 

Pr
og

ra
m

: P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i  
 

Pr
io

ry
te

t: 
V

I R
yn

ek
 p

ra
cy

 o
tw

ar
ty

 d
la

 w
sz

ys
tk

ic
h 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 6

.1
 P

op
ra

w
a 

do
st
ęp

u 
do

 z
at

ru
dn

ie
ni

a 
or

az
 w

sp
ie

ra
ni

e 
ak

ty
w

no
śc

i z
aw

od
ow

ej
 w

 re
gi

on
ie

  
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: "
W

ys
ok

a 
ja

ko
ść

 u
sł

ug
 ry

nk
u 

pr
ac

y"
 

 
R

az
em

 
w

yd
at

ki
: 

 
dz

ia
ł: 

85
3,

 
ro

zd
zi

ał
: 

85
39

5 
44

4.
91

1 
66

.7
37

 
37

8.
17

4 
44

4.
91

1 
66

.7
37

 
0 

0 
66

.7
37

 
37

8.
17

4 
0 

0 
0 

37
8.

17
4 

 
do

 2
01

0 
r. 

 
 

53
.7

33
 

8.
06

0 
45

.6
73

 
53

.7
33

 
8.

06
0 

0 
0 

8.
06

0 
45

.6
73

 
0 

0 
0 

45
.6

73
 

 
20

10
 r.

 
 

 
19

9.
43

7 
29

.9
16

 
16

9.
52

1 
19

9.
43

7 
29

.9
16

 
0 

0 
29

.9
16

 
16

9.
52

1 
0 

0 
0 

16
9.

52
1 

 
20

11
 r.

  
 

 
19

1.
74

1 
28

.7
61

 
16

2.
98

0 
19

1.
74

1 
28

.7
61

 
0 

0 
28

.7
61

 
16

2.
98

0 
0 

0 
0 

16
2.

98
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Łą

cz
ny

 k
os

zt
 z

ad
an

ia
 w

yn
os

i 4
4
4
.9

1
1
 z

ł. 
Ś
ro

dk
i z

ew
nę

tr
zn

e 
w

yn
os

zą
 3

7
8
1
7
4
 z

ł. 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
w

 k
w

oc
ie

 6
6
.7

3
7
 z

ł f
in

an
so

w
an

e 
są

 z
 2

 ź
ró

de
ł: 

ze
 ś

ro
dk

ów
 F

un
du

sz
u 

Pr
ac

y 
w

 k
w

oc
ie

 2
1
.8

6
0
 z

ł (
z 

cz
eg

o 
ro

k 
2
0
0
9
 -

 8
.0

6
0
 z

ł, 
ro

k 
2
0
1
0
 -

 6
.6

0
0
 z

ł, 
ro

k 
2
0
1
1
 -

 7
.2

0
0
 z

ł).
 

z 
bu

dż
et

u 
po

w
ia

tu
 w

 k
w

oc
ie

 4
4
.8

7
7
 z

ł (
z 

cz
eg

o 
ro

k 
2
0
0
9
 -

 0
 z

ł, 
ro

k 
2
0
1
0
 -

 2
3
.3

1
6
 z

ł, 
ro

k 
2
0
1
1
 -

 2
1
.5

6
1
 z

ł).
 

 Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
6 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r X

LI
/1

97
/2

00
9 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 K
ęp

iń
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 2
1 

gr
ud

ni
a 

20
09

 r.
 

w
 sp

ra
w

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 p

ow
ia

tu
 n

a 
20

10
 ro

k 
 Ze

st
aw

ie
ni

e 
pl

an
ow

an
yc

h 
kw

ot
 d

ot
ac

ji 
ud

zi
el

an
yc

h 
z 

bu
dż

et
u 

po
w

ia
tu

 
 

K
w

ot
a 

do
ta

cj
i (

zł
) 

D
z.

 
R

oz
dz

. 
§ 

po
dm

io
to

w
a 

pr
ze

dm
io

to
w

a 
ce

lo
w

a 
Je

dn
os

tk
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
80

1 
80

14
6 

23
20

 
0 

0 
24

.0
00

 
85

2 
85

20
1 

23
20

 
0 

0 
39

9.
28

4 
85

2 
85

20
4 

23
20

 
0 

0 
75

.0
00

 
85

3 
85

32
1 

23
20

 
0 

0 
98

.6
00

 
92

1 
92

11
6 

24
80

 
20

0.
00

0 
0 

0 
R

az
em

 
20

0.
00

0 
0 

59
6.

88
4 

Je
dn

os
tk

i s
po

za
 se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
80

1 
80

12
0 

25
40

 
69

.9
81

 
0 

0 
85

3 
85

31
1 

25
80

 
11

.5
08

 
0 

0 



Poz. 1958
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11235 –

 85 

 
Załącznik nr 16 

do Uchwały Nr XLI/197/2009 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 
 

Kwota dotacji (zł) Dz. Rozdz. § 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
801 80146 2320 0 0 24.000 
852 85201 2320 0 0 399.284 
852 85204 2320 0 0 75.000 
853 85321 2320 0 0 98.600 
921 92116 2480 200.000 0 0 
Razem 200.000 0 596.884 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
801 80120 2540 69.981 0 0 
853 85311 2580 11.508 0 0 
853 85311 2820 0 0 65 760 
Razem 81 489 0 65.760 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 281.489 
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0 
Łączna kwota dotacji celowej 662.644 
Razem 944.133 

 
Załącznik nr 17 

do Uchwały Nr XLI/197/2009 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 145.000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145.000 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 145.000 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0 

 Przychody 100.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 100.000 
0690 Wpływy z różnych opłat 100.000 

 Koszty 245.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245.000 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 245.000 

2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek sektora finansów publicznych 10.000 

2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 
4300 Zakup usług pozostałych 85.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11236 – Poz. 1958

 86 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5.000 
6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 80.000 

 
Załącznik nr 18 

do Uchwały Nr XLI/197/2009 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 150.000,00 
710 Działalność usługowa 150.000 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 150.000 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 2.000 

710 Działalność usługowa 2.000 
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 2.000 

 Przychody 296.600 
710 Działalność usługowa 296.600 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 296.600 
0830 Wpływy z usług 286.600 
0920 Pozostałe odsetki 10.000 

 Koszty 444.600 
710 Działalność usługowa 444.600 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 444.600 
2960 Przelewy redystrybucyjne 57.320 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
4270 Zakup usług remontowych 8.000 
4300 Zakup usług pozostałych 296.280 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

8.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.0000 
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 20.0000 
6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 20.000 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11237 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11238 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


